



REKOMENDACJE

Współpraca pomiędzy Polsko-Angielskim Przedszkolem Muzycznym „Żyrafa” a Studiem Edukacji Tanecznej „InterDance” rozpoczęła się we wrześniu 2007 roku i trwa nieprzerwanie do chwili obecnej. Od samego początku opierała się ona w głównej mierze na wzajemnym zrozumieniu pomiędzy właścicielką Przedszkola, Panią Anną Olędzką Bukowską, a założycielem Studia – Maciejem Jankowskim. Wspólna wizja zarówno co do kierunku ścieżki rozwoju dzieci, jak i metody którą wyznaczony cel ma zostać osiągnięty pozwalała uzyskiwać ponadprzeciętne efekty i wypełniać dziecięcy świat muzyką i tańcem.

Chcąc przystąpić do oceny naszej kilkuletniej współpracy należałoby rozważyć ją zarówno na poziomie osobistym, jak i instytucjonalnym. Przez lata prowadzenia zajęć tanecznych w Przedszkolu „Żyrafa” udało mi się poznać Panią Annę Olędzką Bukowską jako osobę odpowiedzialną, wymagającą, zarówno wobec siebie, jak i swoich pracowników a jednocześnie ciepłą i pełną empatii. Zawsze przywiązywała ona ogromną wagę do standardów kształcenia w swojej placówce oraz starała się zapewnić dzieciom najwyższy z możliwych poziom zajęć dodatkowych, jak również komfortowe warunki do ich prowadzenia. Przyjmując nieco bardziej formalny punkt widzenia, muszę stwierdzić, iż zarówno terminowość regulowania rachunków, jak i dotrzymanie innych postanowień zawartej umowy nie budzi żadnych zastrzeżeń z mojej strony. Przez cały okres naszej współpracy większość płatności dokonywana była znacznie przed terminem, co pozytywnie świadczy z jednej strony o płynności prowadzonej przez Panią Annę firmy, z drugiej natomiast o jej osobistej sumiennosci. Na szczególną uwagę w mojej opinii zasługuje ponadto szeroka oferta zajęć dodatkowych w Przedszkolu „Żyrafa”. Wielokrotnie była ona stawiana przeze mnie jako wzór do naśladowania dla innych placówek z którymi współpracuję. Pozwala ona dzieciom rozwijać wszechstronne zainteresowania i już w bardzo wczesnym wieku odkrywać w sobie „ukryte talenty”.

Na koniec pozostaje mi jedynie wyrazić nadzieję, iż współpraca pomiędzy naszymi firmami nadal przebiegać będzie równie owocnie i bezproblemowo jak dotychczas.

Z wyrazami szacunku,

Maciej Jankowski

STUDIO EDUKACJI TANECZNEJ

InterDance
MACIEJ JANKOWSKI
293520236
REGON 28022410

Warszawa, 2 lutego 2011 roku